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FI.271.1.2023 

 

Wyjaśnienia treści SWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na zadanie pn.: Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Mirocinie Średnim”. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej 

treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1: 

„W przypadku gdy Wykonawcą będzie Konsorcjum firm czy Zamawiający umożliwi Konsorcjum firm – 

każdemu z członków konsorcjum odrębnie – wystawienie faktury odrębnie przez każdego z Członków 

Konsorcjum za swój zakres robót określony w umowie konsorcjum na Zamawiającego, do łącznej 

wartości/płatności określonych w §8 Załącznika nr 9 do SWZ – wzór umowy i na podstawie tak 

wystawionych faktur Vat Zamawiający dokona płatności za wystawione faktury?” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający wszelkie rozliczenia będzie dokonywał tylko i wyłącznie z Liderem Konsorcjum. 

 

Pytanie 2: 

„Na jaki okres Zamawiający ma udzieloną Promesę (do jakiej daty?).” 

Odpowiedź: 

Na dzień dzisiejszy Zamawiający posiada wstępną Promesę, która przewiduje realizację inwestycji do 

12 miesięcy od dnia podpisania umowy. 

 

Pytanie 3: 

„Czy w przypadku jak Wykonawca będzie korzystał z podwykonawców robót budowlanych, 

Zamawiający na podstawie umowy cesji wierzytelności podpisanej pomiędzy Wykonawcą, zgłoszonym 

Podwykonawcą oraz Zmawiającymi, dokona płatności za roboty wykonane przez Podwykonawcę? Tym 

samym Zamawiający będzie miał potwierdzenie, iż Podwykonawca robót budowlanych otrzyma należne 

mu wynagrodzenie.” 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający wszelkie rozliczenia będzie dokonywał tylko i wyłącznie z Liderem Konsorcjum. 
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Pytanie 4: 

„W przypadku gdy Wykonawcą będzie Konsorcjum firm czy Zamawiający umożliwi Konsorcjum firm – 

każdemu z członków konsorcjum odrębnie – wystawienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy 

na 5% wartości robót wykonanych przez każdego z Członków konsorcjum firm – będą dwa 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy (np. dwie gwarancje, których suma wartości da 

wymaganą wartość przez Zamawiającego). Oczywiście w takim wypadku w umowie konsorcjum 

znajdzie się informacja o wartości robót i zakresie realizowanym przez każdego z Członków 

Konsorcjum. 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w postaci 

dwóch dokumentów np. gwarancji, których suma wartości da pełną wartość zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy wynikającą z zapisów umowy. Przy czym z treści gwarancji jasno powinno wynikać, 

iż Lider czy członek Konsorcjum działa w ramach konkretnego konsorcjum. 

 

Pytanie 5 

„W związku z zapisami wzoru umowy – załącznika nr 9 do wzoru umowy – dot. kar umownych 

Wykonawca wnioskuje o zmianę wysokości kary umownej wskazanej w §16 ust. 1 pkt. 1) i 

wyprowadzenia następującego zapisu: 

1) Za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w stosunku do terminu określonego w §5 umowy w 

wysokości 0,1% wynagrodzenia umownego netto określonego w §6 ust. 1 umowy, za każdy dzień 

zwłoki.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia zapisów umowy ww. zakresie. 
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Kierownik Zamawiającego 
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